

№	Найменування робіт	Од. вим	Кіл-ть	Вартість робіт	
				на од.	на об'єм
Влаштування гідроізоляції цоколю з утепленням					
1	Розробка ґрунту по периметру будівлі механізованим способом на глибину до 1,5 м з ручною доробкою	м3	90,90	60,00	5 454,00
2	Очистка поверхні, шліфування, обезпилення	м2	75,75	20,00	1 515,00
3	Нанесення праймеру	м2	75,75	15,00	1 136,25
4	Нанесення обмазувальної гідроізоляції в два шари	м2	75,75	60,00	4 545,00
5	Влаштування утеплювача товщ. 100 мм h=1500мм	м2	40,50	15,00	607,50
6	Влаштування шиповидної мембрани	м2	111,10	10,00	1 111,00
7	Влаштування геотекстилю	м2	111,10	10,00	1 111,00
8	Влаштування капельника	м.п.	27,00	40,00	1 080,00
9	Перетяжка утеплювача фасадним клеєм з армуванням=500мм	м2	13,50	135,00	1 822,50
	Всього вартість робіт по розділу:				18 382,25
Влаштування відмостки					
1	Зворотня засипка ґрунту з пошаровим ущільненням	м3	36,36	90,00	3 272,40
2	Влаштування піщаної основи товщ. 100 мм з послідовним ущільненням	м2	60,60	30,00	1 818,00
4	Влаштування шару геотекстилю	м2	60,60	10,00	606,00
5	Влаштування щебеневої основи товщ. 150 мм	м2	60,60	40,00	2 424,00
3	Ущільнення шару	м2	60,60	13,00	787,80
7	Влаштування шару поліетиленової плівки	м2	60,60	5,00	303,00
8	Підготовка основи під бордюр садовий	м.п.	50,50	20,00	1 010,00
9	Влаштування бордюру садового	м.п.	50,50	75,00	3 787,50
10	Влаштування з.б. відмостки сер. товщ. 100мм	м ²	60,60	67,00	4 060,20
	Всього вартість робіт по розділу:				18 068,90
Влаштування дренажної системи					
1	Розробка ґрунту по периметру будівлі механізованим способом на глибину до 1,5 м з ручною доробкою	м3	135,00	60,00	8 100,00
2	Ущільнення шару ґрунту	м2	75,00	13,00	975,00
3	Влаштування піщаної основи товщ. 100 мм з послідовним ущільненням	м2	75,00	15,00	1 125,00
4	Прокладання дренажної системи	м.п.	30,00	180,00	5 400,00
5	Влаштування щебеневої основи товщ. 200 мм	м2	8,00	20,00	160,00
6	Монтаж септика	посл	1,00	2 000,00	2 000,00
7	Прокладання труб з підключенням	м.п.	20,00	50,00	1 000,00
8	Влаштування дренажного поля	м3	90,00	225,00	20 250,00
9	Монтаж конструкції колодязя	шт	1,00	6 500,00	6 500,00
10	Зворотня засипка ґрунту	м3	30,00	45,00	1 350,00
	Всього вартість робіт по розділу:				46 860,00
Влаштування паркану					
1	Розробка ґрунту в траншеї	м.п.	67,00	100,00	6 700,00
2	Буріння отворів на глибину 1м	шт	34,00	105,00	3 570,00
3	Влаштування залізобетонних фундаментів	шт	34,00	85,00	2 890,00
4	Влаштування залізобетонного монолітного поясу 300*500мм з попереднім влаштуванням опалубки	м.п.	67,00	250,00	16 750,00
5	Монтаж горизонтального профілю	м.п.	134,00	20,00	2 680,00
6	Фарбування металевого профілю	м2	38,34	45,00	1 725,30
7	Монтаж металевого профілю	м2	134,00	90,00	12 060,00
	Всього вартість робіт по розділу:				46 375,30
	Вартість робіт по розділах:				129 686,45